Приказ № 484/3-од
по школе №159
от  01 сентября  2010 года

 Об утверждении  основной

образовательной программы

 (на основе УМК «Школа России»,

системы развивающего обучения

Л.В.Занкова )
В целях обеспечения эффективного введения обучения в рамках реализации ФГОС нового поколения  на основании  приказа ДО НСО от 20.04.2010 № 691 «О переходе общеобразовательных учреждений Новосибирской области на федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования в 2010 году», решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2010)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить основные образовательные программы начального общего образования на основе УМК «Школа России», системы развивающего обучения Л.В.Занкова.
      Директор школы                                                              Т.В.Горбачева
Приказ № 647/1-од
по школе №159
         от  30 мая  2011 года

 Об утверждении  основной

образовательной программы

 (на основе УМК «Школа 2100»)
В целях обеспечения эффективного введения обучения в рамках реализации ФГОС нового поколения  на основании  приказа ДО НСО от 20.04.2010 № 691 «О переходе общеобразовательных учреждений Новосибирской области на федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования в 2010 году», решения педагогического совета (протокол № 10 от 30.05.2010)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить основные образовательные программы начального общего образования на основе УМК «Школа 2100».
      Директор школы                                                              Т.В.Горбачева